tG\S>Tivo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 30/2023.

Camocim de São Félix, 01 de junho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo plenário desta
Casa Legislativa:

Projeto de Lei n° 08/2023 de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre Criação de Pontos de
Estacionamento de Veículos de Transporte Alternativo e Coletivo de Pessoas e Transporte de
Cargas/Mercadorias, no município de Camocim de São Félix e dá outras providências;

Projeto de Lei n° 04/2023 de autoria do poder Legislativo Municipal, proposto pelo Vereador
Edimilson Gomes de Souza, que dispõe sobre Criação do Conselho Municipal De Proteção e Defesa dos
Animais CMPDA e Dá Outras Providências.

Atenciosamente,

i

S SANTOSVANDEILS
SIDENTE

. «'lueiUitâ iilliiiiu^ai tie&fii

i protocolo n°
Recf 0V 0&

uc.ii. úe SdO ré; Ià

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3 7 4 3 . 7 744
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/000 7 -03